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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden BR Group ApS

Lumbyvej 19
5000 Odense C

Telefonnummer: 42454265
e-mailadresse: kontakt@broffset.dk

CVR-nr.: 41270365
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
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Ledelsesberetning
Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål var indtil 1. februar 2024 at drive virksomhed med produktion af tryksager. Selskabets
formål er herefter at drive konsulentvirksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 14.329, og selskabets balance pr. 30.
september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 532.548.
 
Resultatet levede ikke op til ledelsens forventninger, men det er væsentligt forbedret fra sidste år.
 
Der er aftale med alle kreditorer omkring evt. forfaldne fakturaer.
 
Det forventes at den tabte egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening.
 
Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer
Der henvises til beskrivelsen af den væsentlige usikkerhed ved fortsat drift i note 1.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.
 
Årsrapporten er aflagt i kr.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder
afskrivninger og nedskrivninger.
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet,
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle
afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for
afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
 
Vareforbrug
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris, reguleret for sædvanlige
lagernedskrivninger.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter,
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger
samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage
erstatningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til
social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
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Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske
dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i
konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.
 
Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med
skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud
til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.
 
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives
lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en
vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.
 
Materielle anlægsaktiver
Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor
aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til
materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de
enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede kostpris.
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og
restværdier:
 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, 3-5 år, 0 %
 
Brugstiden og restværdien revurderes årligt. En ændring behandles som et regnskabsmæssigt skøn, og
indvirkningen på afskrivninger indregnes fremadrettet.
 
Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab ved
salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre
driftsomkostninger.
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Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen,
nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af
hjemtagelsesomkostninger.
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af direkte
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under
hensyntagen til varebeholdningers omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.
 
Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i
dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser vurderes årligt for indikationer på
værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation
på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
 
Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.
 
Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.
 
Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles
mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med
refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.
 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende
sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.
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Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024
Note 2023/24 2022/23

kr. kr.
Nettoomsætning 695.195 967.928
Andre driftsindtægter 188.501 0
     Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer -204.494 -626.365
     Andre eksterne omkostninger -247.882 -463.502

Bruttoresultat 431.320 -121.939

     Lønninger -403.133 -318.153
     Pensioner -5.901 -4.828
     Andre omkostninger til social sikring -3.252 -9.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -8.722 -24.235
Andre driftsomkostninger -3.563 0

Resultat af ordinær primær drift 6.749 -479.144

Øvrige finansielle omkostninger -24.227 -25.407

Ordinært resultat før skat -17.478 -504.551

Skat af årets resultat 3.149 0

Årets resultat -14.329 -504.551

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -14.329 -504.551

I alt -14.329 -504.551

Note          
Særlige poster fra resultatopgørelsen 1
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Balance 30. september 2024
Aktiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Goodwill 0 1.667

Immaterielle anlægsaktiver i alt 0 1.667

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 19.589 16.518

Materielle anlægsaktiver i alt 19.589 16.518

Deposita 0 24.088

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 24.088

Anlægsaktiver i alt 19.589 42.273

Råvarer og hjælpematerialer 0 37.611

Varebeholdninger i alt 0 37.611

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 180.837 157.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 14.353 11.853
Tilgodehavende skat 3.149 0
Andre tilgodehavender 114.583 4.365

Tilgodehavender i alt 312.922 173.968

Likvide beholdninger 1.491 12.804

Omsætningsaktiver i alt 314.413 224.383

AKTIVER I ALT 334.002 266.656
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Balance 30. september 2024
Passiver

Note 2023/24 2022/23
kr. kr.

Registreret kapital mv. 40.000 40.000
Overført resultat -572.548 -558.217

Egenkapital i alt -532.548 -518.217

Gæld til banker 51.366 41.275
Leverandører af varer og tjenesteydelser 380.777 489.396
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder 1.911 3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social
sikring 250.019 212.829

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse 182.477 38.373

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 866.550 784.873

Gældsforpligtelser i alt 866.550 784.873

PASSIVER I ALT 334.002 266.656
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Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabets resultat er påvirket af gevinst og tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver på hhv.
188.501 kr. og 3.563 kr. indregnet under hhv. andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, da selskabets trækningsret hos
bankforbindelse er trukket helt op på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten, og selskabets
kortfristede gældsforpligtelser overstiger omsætningsaktiverne betydeligt. Ledelsen er dog i dialog
med selskabets kreditorer og indgår løbende afdragsordninger, som muliggør afdrag i takt med
aftalerne.
 
Det er således ledelsens vurdering, at selskabets kreditfaciliteter er tilstrækkelige til at imødegå det
forudsatte behov for perioden frem til 30.09.2025.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bendiksen-Rasmussen ApS
(Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af
selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte 2


